РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

14 октября  2016 г.                                                                                            № 1
с. Ольховый Рог

Об избрании заместителя

председателя Собрания

депутатов Ольхово-Рогского

сельского поселения

В соответствие со ст. 28 Устава муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», ст. 8 Регламента Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения, утвержденного решением  Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 24.08.2016 № 211, Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения  депутата Белоконеву Галину Николаевну.
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                    В.А.Болдырев